

K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg

c/o AG Group af 2013 ApS, Viengevej 100, 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 61 16 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Preben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Søren Nymarks Vej 8A, Højbjerg
c/o AG Group af 2013 ApS
Viengevej 100, 2
8240 Risskov

CVR-nr.: 25 61 16 91

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Christian Westergård-Nielsen, Formand
Finn Ole Morell
Peter Locht

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Kommanditselskabet blev stiftet den 17. august 2000 og har siden erhvervet ejendommen:

- Matr. nr. 5ao, Slet By, Tranbjerg, beliggende Søren Nymarks Vej 8A, 8720 Højbjerg

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.251.595 kr. mod 1.474.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.395.397 kr. mod 1.450.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	2.251.595	1.474.843
Andre driftsindtægter	7.650	31.295
Andre eksterne omkostninger	-262.079	-544.494
1 Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-538.043	-793.289
Dagsværdiregulering af andre investeringsejendom	0	1.310.000
Driftsresultat	1.459.123	1.478.355
Andre finansielle indtægter	115.441	149.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-179.167	-177.694
Årets resultat	1.395.397	1.450.501
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.395.397	140.501
Overføres til øvrige reserver	0	1.310.000
Disponeret i alt	1.395.397	1.450.501

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>27.010.000</u>	<u>27.010.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.010.000</u>	<u>27.010.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.010.000</u>	<u>27.010.000</u>
Omsætningsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	4.678.251	4.287.724
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.948</u>	<u>34.112</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.712.199</u>	<u>4.321.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>198</u>	<u>233.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.712.397</u>	<u>4.555.262</u>
	Aktiver i alt	<u>31.722.397</u>	<u>31.565.262</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
6	Reserve for opskrivninger	4.379.855	4.379.855
7	Øvrige reserver	1.008.000	1.008.000
8	Overført resultat	4.927.575	3.532.177
	Egenkapital i alt	<u>14.315.430</u>	<u>12.920.032</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	15.144.599	16.075.511
	Deposita	<u>971.343</u>	<u>1.164.333</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.115.942</u>	<u>17.239.844</u>
	Kort del af langfristet gæld	1.105.508	1.049.685
	Gæld til pengeinstitutter	45.503	17.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.765	66.336
10	Anden gæld	67.249	218.836
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>53.386</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.025</u>	<u>1.405.386</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.406.967</u>	<u>18.645.230</u>
	Passiver i alt	<u>31.722.397</u>	<u>31.565.262</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Omkostninger vedrørende investeringsejendomme		
El, vand og gas	27.894	31.811
Ejendomsskat og forsikring	230.232	229.175
Vedligeholdelse	276.657	445.533
Rengøring	3.260	1.804
Egen andel af fællesudgifter	0	84.966
	<u>538.043</u>	<u>793.289</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	179.167	177.694
	<u>179.167</u>	<u>177.694</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	22.630.145	22.630.145
Kostpris 31. december 2017	<u>22.630.145</u>	<u>22.630.145</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	4.379.855	3.069.855
Årets regulering til dagsværdi	0	1.310.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>4.379.855</u>	<u>4.379.855</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>27.010.000</u>	<u>27.010.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen anvendes som kontorlokaler.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre tilgodehavender		
Husleje debitorer	0	599
Tilgodehavende indskud/kapital	1.201.796	1.215.310
Gældsbev	<u>3.476.455</u>	<u>3.071.815</u>
	<u>4.678.251</u>	<u>4.287.724</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
<p>Stamkapitalen består af 4000 anparter a nominelt DKK 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Investorerne har i henhold til vedtægterne § 5 pligt til at indbetale 60% af årets skattemæssige underskud efter maksimale afskrivninger.</p> <p>Der har de seneste 5 år ikke været ændringer i stamkapitalen.</p>		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	4.379.855	3.069.855
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.310.000</u>
	<u>4.379.855</u>	<u>4.379.855</u>
7. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2017	<u>1.008.000</u>	<u>1.008.000</u>
	<u>1.008.000</u>	<u>1.008.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.532.178	3.391.676
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.395.397</u>	<u>140.501</u>
	<u>4.927.575</u>	<u>3.532.177</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>16.250.107</u>	<u>17.125.196</u>
	16.250.107	17.125.196
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.105.508</u>	<u>-1.049.685</u>
	<u>15.144.599</u>	<u>16.075.511</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.909.109</u>	<u>10.001.208</u>
10. Anden gæld		
Skyldig moms	23.018	218.836
Andre skyldige poster	<u>44.231</u>	<u>0</u>
	<u>67.249</u>	<u>218.836</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, DKK 16.295.609, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør DKK 27.010.000.

Matr.nr. 5ao, Slet By, Tranbjerg, beliggende Søren Nymarks Vej 8A, 8270 Højbjerg

- Pantebrev stort DKK 6.090.000
- Pantebrev stort DKK 14.724.000
- Ejerpantebrev stort DKK 3.850.000

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om selskabs- og ejendomsadministration med AG Group af 2013 ApS. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel og forpligtelsen beløber sig til DKK 77.982
